
                                                                 

                                               УКРАЇНА                                                

  БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання
Восьма сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25  березня  2021 р.              № 15

Про прийняття майна 

Керуючись  ст.26,  п.5  ст.60  Закону  України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Законом України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності”,  ст.  ст.  25,  111,  115  Статуту  територіальної  громади міста  Бердянська,
Бердянська міська рада

               
ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти  до  комунальної  власності  Бердянської  міської  територіальної
громади  майно, а саме:

1.1.  Багатофункціональний  пристрій  А4: HP Laser Jet Pro MFP M428dw,  у
кількості 10 одиниць, загальною вартістю 197120,50 грн.;

1.2.  Персональний  комп’ютер,  Тип2:  HP Pro Book 455  G7,  у  кількості  5
одиниць, загальною вартістю 192544,50 грн.

Підстава:  лист  Департаменту  соціального  захисту  населення  Запорізької
обласної  державної  адміністрації  від  13.01.2021  №0063/07-24, лист  Міністерства
соціальної політики України від 05.01.2021 №125/0/2-21/3, Наказ Мінсоцполітики від
03.03.2020  №184  «Про  надання  об’єднаним територіальним громадам  технічного
оснащення  щодо  виконання  функцій  у  сфері  соціального  захисту  населення  та
захисту прав дітей».  

2.  Закріпити майно, зазначене в п. 1 цього рішення  за управлінням праці та
соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради  на
праві оперативного управління.  

3. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності Бердянської
міської територіальної громади  майна, які є об’єктами права приватної власності від
ПрАТ «Приазовкурорт»  та  обліковується  на  балансі  філії  ПрАТ «Приазовкурорт»
Комбінат комунальних господарств «Курорт» а саме:

3.1. Мережі каналізації, протяжність 633 м.п. с.Лазурний, інвентарний №2-
098-1, первісною вартістю 32623,58 грн., залишковою вартістю 5579,18 грн;

3.2. Мережі канал.,  керам.  с.Лазурний,  протяжність 240 м.п.,  інвентарний
№2-097, первісною вартістю 51118,53 грн., залишковою вартістю 9541,82 грн;

3.3. Мережі  канал.,  з  керамічних  труб,  протяжність  712  м.п.  с.Лазурний,
інвентарний  №2-099,  первісною  вартістю  130310,67  грн.,  залишковою  вартістю
96265,08 грн;

3.4. Мережі  водопр.  сталь  ф273,  протяжність  810  м.п.  с.Лазурний,
інвентарний  №2-079,  первісною  вартістю  122204,38  грн.,  залишковою  вартістю
58807,66 грн;



3.5. Мережі в/пр сталь ф219, протяжність 229 м.п. с.Лазурний, інвентарний
№2-080, первісною вартістю 64106,01 грн., залишковою вартістю 46849,89 грн;

3.6. Насосна  станція  1  каналізаційна  с.Бердянськ,  інвентарний  №0-033,
первісною вартістю 183981,25 грн., залишковою вартістю 87277,81 грн;

3.7. Мережі госпитної води с.Бердянськ, протяжність 2695 м.п., інвентарний
№2-105, первісною вартістю 411183,59 грн., залишковою вартістю 95440,63 грн;

3.8. Мережі керам. труб, протяжність 1477 м.п. сан.Лазурний, інвентарний
№2-098, первісною вартістю 32623,58 грн., залишковою вартістю 5579,18 грн;

3.9. Мережі в/в  від  ВК-6 до леч.пл.,  с.Бердянськ ф150,  протяжність  2605
м.п., інвентарний №2-104, первісною вартістю 104504,02 грн., залишковою вартістю
89157,55 грн.

 Підстава:  листи  ПрАТ  «Приазовкурорт»  від  12.12.2020  №02/450,  від
18.02.2021 №02/41.

4. Прийняття майна, зазначеного у пункті 3 цього рішення, здійснити за умови
наявності необхідного пакету документів згідно з чинним законодавством України. 

Прийняте майно закріпити на праві господарського відання за комунальним
підприємством «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради. 

5.  Відповідальність  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  Управління
комунальної  власності  Бердянської  міської  ради (Тахтаджиєва-Поклад А.І.),  за
виконання п.1, п.2 покласти на управління праці та соціального захисту населення
виконавчого комітету Бердянської міської ради (Токмань Н.А.),  за виконання п.3, п.4
покласти  на  комунальне  підприємство  «Бердянськводоканал»  Бердянської  міської
ради (Михалевич Д.О.) в межах наданих повноважень.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
міської  ради з  питань реалізації  державної  регуляторної  політики,  промисловості,
підприємницької діяльності та управління комунальною власністю (Братеньков І.С.).

Виконувач обов’язків
міського голови, 
секретар міської ради                                                                        Олександр СВІДЛО


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

